
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 318 del 06.05.2011 

 
 
OGGETTO: Approvazione graduatoria  per l’esercizio del commercio sul pubblico demanio, 

anno 2011. 
 

 
L’anno duemilaundici il giorno sei del mese di maggio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

VISTA  la L.R. n. 135 del 23/12/99 – “ Norme e modalità dell’esercizio del commercio al 
dettaglio su aree pubbliche nel territorio della Regione Abruzzo”, e succ. m. e int.; 

VISTO il Regolamento Comunale disciplinante il commercio su aree pubbliche rientranti 
nel demanio marittimo approvato con delibera del C.C. n. 17 del 17/02/2010; 

VISTA la delibera della G.M. n. 189 del 30/12/2010 con la quale si è approvato il numero 
delle autorizzazioni /nulla osta per l’esercizio di commercio sul demanio marittimo 
da rilasciare per l’anno 2011 e le modalità di esercizio , con  l’approvazione del 
bando e schema domanda;  

DATO ATTO  che a seguito di detto bando, sono pervenute al protocollo dell’Ente, n. 6 
domande per ottenere il relativo NULLA OSTA; 

VISTA la graduatoria stilata in base ai criteri stabiliti dal citato avviso; 
 

 
 

DETERMINA 

 

1. Approvare la graduatoria delle ditte richiedenti il NULLA OSTA, valido per l’anno 2011, per 
l’esercizio del commercio sul pubblico demanio marittimo, così come segue: 

 
 

 GRADUATORIA  

 SOGGETTI PER IL  RILASCIO DEL NULLA OSTA PER ATTIVITA' 

AMBULANTE ANNO 2011     

 

PRO

T DATA NOMINATIVO CITTA' NASCITA 

DATA 

NASCITA RESIDENZA 

REG. 

NAVIGA

Z. ANNO 2006/07/08

11144 10/01/2011 SARR BAYE SAGUATTA ( Senegal) 05/01/63 Pescara via Salita Cortese n. 24 617/PE 

2006,2007, 

2008,2009, 

2010 

24012 24/02/2011 DIAW MAKY TAMBA (Senegal) 27/12/1956 Pescara- via Lago da Capestrano  621/PE 

2006,2007, 

2008,2009 

2010 

324945 07/12/2010 SARR BABACAR 

NDAMEKHAR ( 

Senegal) 06/06/72 Pescara- via Ariosto 65  618/PE 

 2007,2008, 

2009, 2010 

43290 15/02/2011 SARR THIERNO LOUGA ( Senegal) 01/01/51 Pescara- C.so V. Emanuele 324  542/PE 

 2006,2009 

2010 

61761 27/01/2011 

MOUCHANE 

MOHAMED MAROCCO 30/05/1967 Chieti – via F. Masci 181 13Ortona      NO 

 

3529    18/02/2011 HAMASSI HAMED        MAROCCO                01/01/76        AFRAGOLA via S. Nicola 1      1137/PE      NO    

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio demanio 



Pag. 2 di 2 

 

 

2.    Di rilasciare specifico NULLA OSTA, valido per l’anno 2011, alle prime 5 ( cinque) ditte, 
per il settore non alimentare,  secondo la graduatoria redatta, così come previsto dalla 
delibera della G.M. n. 189/2010. . 

 
 

 
 

Il Compilatore 
A.L. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  06 maggio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


